
  
Inspiration från 
 
 
 
 
Vackra Sydafrika -6 dagars program med safari. 
 
 

 
 
Dag 1 
 
Ankomst till Kapstaden på morgonen. Kapstaden är utan tvekan en av världens vackraste 
städer och erbjuder ett stort utbud av sevärdheter och aktiviteter. 
 
Linbanan upp till Taffelberget, besöka utsiktsplatsen Cape Point, pingvinerna på Boulders, 
Shoppa i hamnområdet Victoria & Alfred Waterfront, besöka fängelseön Robben där 
Mandela satt fängslad eller koppla av på en av många bedårande stränder som Clifton strand 
och Camps Bay är några av de främsta attraktionerna. 
 
Två guider och bussar möter upp gruppen. På väg till shoppingcentret Victoria & Alfred 
Waterfront kommer ni att få en guidad stadstur. På shoppingcentret får ni egen tid till shoppa 
och äta lunch,( under tiden kommer ert bagage att transporteras till hotellet och placeras i era 
rum). 

 
 
Från klockan 14.00 kan ni checka in på det fyrstjärniga hotellet som är beläget i utkanten av 
Kapstaden och det är bra förbindelser in till centrum. Hotellet ligger nära de stora 
turistattraktionerna som Victoria & Alfred Waterfront, Taffelberget, Robben Island, Wine 
lands, Kirstenbosch gardens och Cape Point. 
Hotellet har 119 rum rymliga och lyxiga rum med fin utsikt över Taffelberget.  
Några av de bekvämligheter man har tillgång till är rum för icke-rökare, luftkonditionering, 
dagstidning, betalfilmer, reception, hårtork. För att göra varje gästs vistelse ännu bättre har 
hotellet  rumsservice dygnet runt, butiker, executive floor, hiss, bar/pub, tvättservice/kemtvätt, 
konferensavdelning. 
Koppla av efter dagens aktiviteter med ett urval av gym/fitness utrustning, utomhusbassäng - 
bara några av hotellets utmärkta sport- och fritidsutbud.  



 
Välkomstmiddagen på restaurang Africa Place. Här serveras ljuvliga afrikanska ”tapas” från 
alla delar av Afrika.   
 
 
Dag 2 
 
Den här dagen börjar med att vi åker med linbanan upp till toppen av Taffelberget om vädret 
tillåter. Efter det fortsätter vi till den ljuvliga botaniska trädgården för en guidad tur som 
ligger i stadsdelen Kirstenbosch. Trädgården anses vara en av världens vackraste. Vi avslutar 
denna guidning med lunch på restaurangen Silvertree.  
  
På eftermiddagen kommer vi åka till ”vin-huvudstaden” Stellenbosch som är en känd 
universitetsstad för en guidad tur. Runtom denna charmiga småstad som är Sydafrikas näst 
äldsta stad finns det ett stort antal bra och välkända vinproducenter. 
Stellenbosch ligger en knapp timme utanför Kapstaden och är det största och mest 
namnkunniga vindistriktet i Sydafrika. Efter besöket åker vi vidare till Boschendal för 
vinprovning och vinkällarvisning. De gör mängder av viner i alla pris- och kvalitetspriser.  
 
Kvällens middag kommer vi att äta på Moyo som ligger utanför Stellenbosch. Moyo är en 
restaurang på en stor vingård. 
Paret Spier's har verkligen lagt ner mycket möda på att skapa en så afrikansk upplevelse som 
möjligt. Gästen får vita prickar målade i ett vackert mönster i ansiktet. Buffén är magnifik, 
hela 25 meter lång och man blir underhållen av musiker i vackra dräkter. Atmosfären och 
inredningen är storartad och känns typiskt afrikansk. Det mesta av restaurangen ligger 
utomhus och det finns t.o.m. trädkojor och beduintält man kan sitta i och äta. Det kommer att 
serveras fisk och skaldjur, kött, kyckling, sallader, varma vegetariska rätter och naturligtvis 
dessert. Restaurangen har också en väldigt populär souvenirshop. 
 
 
Dag 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Idag kommer vi att ha en heldag på Godahoppsudden som är beläget cirka 6 mil sydväst från 
Cape Town. Längst ut på den södra spetsen finns den världsberömda Cape Point.  
Godahoppsudden är Afrikas sydvästligaste udde. Här ligger Cape of Good Hope Nature 
Reserve som är den yttersta delen  med en underbar mångfald av växter och djur. Man kan 
bland annat träffa närgångna apor, zebror, antiloper, hjort och struts, men även många andra 
fåglar som t ex albatross och den svarta örnen. 



Det är denna udde som räknas som gränspunkt mellan Atlanten och Indiska oceanen, d.v.s. 
där kalla Atlanten och varma Indiska Oceanen möts.  
 
Dag 4 
 
Tidig frukost och utcheckning från Kapstadens Lodge. Transfer till flygplatsen för inrikes flyg 
upp till Johannesburg. Transfer till Pilanesbergs nationalpark som ligger intill Sun City. 
Pilanesberg är Sydafrikas fjärde största nationalpark på 55, 000 hektar och öppnades 1979. 
Området är malariafritt. 
 
Parken är nästan helt cirkulär, vilket beror på att den ligger i en 1 200 miljoner år gammal 
vulkankrater med en liten sjö i mitten. Det finns många olika typer av landskap i parken och 
klimatet här är också speciellt eftersom området ligger mittemellan det torra Kalahari och det 
fuktigare låglandet så båda typer av vegetation finns här. Vanliga djur som finns här är zebra, 
giraff, krokodil, flodhäst, lejon, leopard, elefant, buffel för att nämna några.  
 
 
 

 
 
Gruppen kommer att bo femstjärnigt på en Lodge som ligger i den nordöstra regionen av 
Pilanesberg National Park. Gästernas områden är noga planerat för att passa era krav på 
bekvämlighet och lättillgänglighet. 
 
Dag 5 
 
Tidig uppstigning för morgonens safaritur. 
Innan ni ger er iväg kommer ni bli serverade te, kaffe och skorpor. 
 
En ordentligare frukost serveras efter safarituren. 
 
 

 
 
 
Lunch serveras på Lodgen. 
På eftermiddagen är det dags för en lättare kvällsmåltid och sen ut på safaritur igen. Efter 
safarituren kommer ni att köras till vildmarken för att äta middag. Innan middagen kommer ni 
att få testa på att spela trumma. Alla får en afrikansk trumma och sen får ni följa en instruktör 
som visar hur ni ska spela. Till middagen blir det buffé som serveras under stjärnorna. 



 

 
 
Dag 6 
 
Morgonen startar med en safaritur och sen frukost. Sen checkar ni ut från Ivory Tree Game 
Lodge. Transfer tillbaka till Johannesburg för lunchstopp på Carnivore Restaurant. 
 

 
 
Festmåltiden börjar med en god hemmagjord soppa och honungsbröd. Medan du smuttar på  
”dawa”, husets drink.  På bordet kommer det att finnas sex olika fräscha sallader och diverse 
såser som komplement till måltiden. Servitörer kommer att finnas till hands och hantera 
maasai spjut. Urval från biff, kyckling, vildsvin, lamm, struts, kudu och krokodil, finns för att 
nämna några.  
 
Efter lunch är det dags att för transfer till flygplatsen för att flyga tillbaka till Europa. 
 
I paketet ingår; 
 
Flyg tur och retur Sverige-Kapstaden 
Tre nätter på 4 stjärnigt hotell inkl frukost 
Två nätter på femstjärnigt hotell med helpension 
Guider och buss under hela vistelsen 
Inträden och vinprovning  
 
Välkommen att kontakta oss för övriga frågor och/eller prisinformation.  
 
 
Mer inspiration på www.resegruppen.com 


